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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 
   
 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 
Tiranës” si më poshtë: 
“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare “17-Shkurti, Qesarakë E Vjetër”. 
 
5. Fondi limit: 195,024,286  (njëqind e nëntëdhjetë e pesëmilion e njëzet e katër mijë e dyqind e 
tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
  
Vlera = 191.167.917,5 ( njëqind e nëntëdhjetë e njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 
nëntëqind e shtatëmbëdhjetë presje pesë) lekë pa tvsh. 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 30.09.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:  Fusha shpk NUIS J61922018S me adresë: Njesia Bashkiake 
nr. 2, Rr. Murat Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tiranë, Shqipëri & Edil-al -it shpk 
NUIS J61911003I me adrese: TIRANE Rruga Perlat Rexhepi,Ndertesa 1,Hyrja 14,Ap 7, Njesia 
Bashkiake nr 5, Kodi Postar 1019. 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 
   
 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 
Tiranës” si më poshtë: 
 
“Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare Mangull”. 
 
5. Fondi limit:  101,863,149 (njëqind e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e  njëqind e 
dyzet e nëntë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
  
Vlera = 101,800,000 ( njëqind e një milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 
 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi Operatoreve Ekonomike Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F me adresë: Rr. e 
Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej3, Tiranë, Shqipëri Shqipëri, & IBN shpk NUIS 
L21309010H me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, Kompleksi i ndertimeve 
IBN shpk & R&T shpk NUIS J61901094G me adrese: Rr. Luigj Gurakuqi, pall 89, Shk A, Kati 
10,Tirane, Shqipëri. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

http://www.tirana.al/

